
ــای پرتلاطمی که سرنوشت  شـــاداب/ در روزهـ
ژیمناستیک ایران با استرس و بحران گره‌‌خورده، 
توئیت رئیس جــوان ایــن فدراسیون بــار دیگر جو 
رسانه‌ای کشور را به سوی دامــن زدن به شایعات 
سوق داد. عابد حقدادی که در یک مجمع پرحرف و 
حدیث صاحب صندلی نخست فدراسیونی شد که 
تا مرز تعلیق پیش‌رفته بود، روز گذشته توئیتی منتشر 
کرد که برداشت‌های متفاوتی از آن شد. حقدادی 
درست درفاصله یک روز مانده به برگزاری نشست 
ستاد عالی بازی‌های آسیایی)این جلسه امروز برگزار 
می‌شود( و در شرایطی که تکلیف حضور داشتن یا 
نداشتن ژیمناست‌های ایران در المپیک آسیایی 
ز مشخص نیست، در صفحه شخصی‌اش در  هنو
توئیتر نوشت: »باید در حل مشکلات ورزش پیش 
قدم بود. از هر تصمیمی که به حل مسائل مختلف 
ز جمله حضور مقتدرانه در بازی‌های آسیایی و  ا
رویدادها منجر شود، استقبال می‌کنم. طلبکار نیستم 
و همواره بدهکار جامعه ورزش بوده و هستم. از هیچ 
کوششی دریغ نکرده و نخواهم کرد کما این‌که در 
ظاهر به ضرر این کمترین باشد. مهم موفقیت این 
سرزمین و آرامش در این رشته است پس هر جا لازم 
باشد امثال بنده خرج می‌شویم. بنده منافع ورزش 
کشور را به منافع شخصی و فردی گره نمی‌زنم.« 
نوشتن همانا و بالا گرفتن گمانه‌زنی‌ها همانا. حتی 
برخی خبرگزاری‌ها پا را از حیطه گمانه‌زنی فراتر 
گذاشتند و این توئیت را به استعفای حقدادی تعبیر 
کردند. برخی هم مدعی شدند که قطعا شکایت زهرا 
اینچه‌درگاهی رئیس اسبق به فدراسیون جهانی 
به نتیجه رسیده و قطعا اتفاقاتی در راه است. اما به 
فاصله چند ساعت از انتشار این توئیت، حقدادی که 
از پیش قرار بود نشستی با رسانه‌ها در روز شنبه داشته 

باشد، مقابل اصحاب رسانه نشست و در تشریح علت 
انتشار این توئیت در روزی که نشست خبری دارد، 
چنین توضیح داد: »برگزاری نشست امروز)دیروز( 
و انتشار این توئیت همزمان شد ولی جلسه ربطی 
به توئیت نــدارد. من از محمود خسروی‌وفا)رئیس 
کمیته ملی المپیک( و سایر مسئولان ورزش کشور 
خواهش کردم جلسه‌ای برگزار و در خصوص مجوز 
ورزشکاران و اعزام‌های بین‌المللی تصمیم‌گیری 
شود. همه مسئولان وزارت و کمیته، وقت و انرژی 
گذاشتند. جلسه‌ای هم گذاشته شده که من نبوده‌ام. 
فکر می‌کنم به نتیجه‌ای هم نرسیده‌اند. من ورزشی 
هستم و از عمر 40 ساله‌ام 30 سال آن را ورزشکار 
بوده یا مسئولیت داشته‌ام‌. از جنس این کار هستم 
نمی‌تابم که به تیم ملی کشورم به خاطر یک  و بر
جایگاه سازمانی ضربه بخورد‌. هر زمان که تصمیمی 
برای فدراسیون بگیرند، من خودم پیش قدم هستم 
چون نمی‌خواهم ورزش آسیب ببیند. انتخاباتی در 
اسفندماه برگزار شده و یک کاندیدا شکایت کرده و 
فدراسیون جهانی در حال بررسی است و هنوز هیچ 

پاسخی به ایران نداده. در مجموع با گروگانگیری 
نمی‌شود کار کرد. نباید منافع ملی کشور را به منافع 
شخصی خود گره بزنیم. تودیع شدن برای من سخت 
نیست و صلاح ورزش کشور هرچه باشد، تمکین و 
حمایت می کنیم و هیچ ادعایی نداریم.« حقدادی 
در پاسخ به این سوال که تا کی قرار است دو رئیس در 
ژیمناستیک داشته باشیم؟ هم می‌گوید: »بحث دو 
رئیس نداریم. یکی از کاندیداها اعتراض داشته اما 
مصوبه کارشناسان خبره را یادشان نبوده که بدهند. 
همان روز خواستم بدهند که نداشتند. این‌که تاکنون 
فدراسیون جهانی)درخصوص اتفاقات ژیمناستیک 
ــران( به نتیجه نرسیده، این است که به نظراتی  ای
رسیده و بررسی را به تعویق انداخته است. البته این 
حدس من است. اعضای مجمع نگران هستند که اگر 
انتخابات بخواهد تجدید شود سوگیری اتفاق نیفتد. 
باید چارچوب‌ها رعایت شود‌. تنها راه ما مراجعه به 
اساسنامه است. کیومرث هاشمی سرپرست وزارت 
ورزش گفت خط قرمز ما تعلیق است. من هم همین 

را می‌گویم.« 
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هادی/با وجود پایان مهلت نقل و انتقالات تابستانی، 
چند باشگاه لیگ برتری همچنان در حال رایزنی و 
مذاکره برای جذب بازیکن یا ثبت قرارداد بازیکنان 
جذب شده هستند. باشگاه استقلال که در روزهای 
اخیر با گوستاوو بلانکو، مهاجم آرژانتینی به توافق 
رسیده با وجود داشتن جای خالی در فهرست بزرگ 
سالش هنوز موفق به ثبت قــرارداد او نشده است 
چرا که پنجره نقل و انتقالاتش به دلیل بدهی 230 
میلیونی به باشگاه شاهین بوشهر بابت حق رشد 
محمد محبی و مهدی قایدی بسته شده است و طبق 
قانون هر زمان این مبلغ به حساب باشگاه شاهین 
بوشهر واریز شود، پنجره نقل و انتقالات استقلال 
باز خواهد شد. اما مسئولان باشگاه استقلال معتقد 
هستند که باشگاه شاهین بوشهر از سال ۱۳۹۵ 
فعالیتی در حوزه باشگاه‌داری ندارد و فقط یک باشگاه 
به نام شاهین در رده‌های پایه در حال فعالیت است 
که به باشگاه شاهین بوشهر ارتباطی ندارد بنابراین 
استقلال نباید پولی بابت حق رشد محبی و قایدی 
پرداخت کند. برخلاف باشگاه استقلال، در باشگاه 
پرسپولیس تا هفته گذشته خبری از اجماع روی 
یک گزینه نهایی نبود و به تازگی سرمربی و مسئولان 
باشگاه سر یک گزینه خارجی به جمع بندی رسیده 
اند. پیش از این تصمیم، صحبت از بازگشت احتمالی 
عیسی آل کثیر به اردوگــاه سرخ ها بود که البته در 
نهایت قانون مانع آن شد. رضا درویش مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس در واکنش به شایعه بازگشت 

عیسی آل کثیر به جمع سرخ پوشان گفته بود: »اگر 
آل کثیر بازیکن آزاد باشد و تمایل داشته باشد درباره 
بازگشتش مذاکره می‌کنیم. مهم این است که کادر 
فنی هم با آمدن او موافق باشد.« درویش در شرایطی 
به عیسی چراغ سبز نشان داده که یحیی گل محمدی 
سرمربی سرخ ها چندی پیش در واکنش به شایعه 
بازگشت آل کثیر گفته بود: »قرار نیست از فهرست 
مازاد تیم های دیگر بازیکن بگیریم!« با وجود تمایل 
زیرپوستی آل کثیر و برخی ارکان باشگاه پرسپولیس 
به بازگشت، حتی اگر مخالفت گل محمدی را هم 
نادیده بگیریم، قانون به این بازیکن اجازه بازگشت 
نمی دهد. به گفته فرشید طاهری سرپرست کمیته 
نقل و انتقالات سازمان لیگ، این بازیکن با سپاهان 
قرارداد دارد و اگر قرار بود به تیم دیگری برود، باید 
پیش از پایان مهلت نقل و انتقالات بازیکن آزاد می‌شد 
بنابراین اگر کارت بازی او برای حضور در اردوی 
سپاهان صادر نشود، باید تا نیم فصل برای انتخاب 

تیم بعدی خود منتظر بماند.

گربه سیاه پرسپولیس در پرسپولیس؟       ▪
پرسپولیس حالا فقط یک راه پیش رو دارد و آن جذب 
بازیکن آزاد سهمیه فیفاست. در چند روز اخیر نام 
چند مهاجم عرب مثل عبدالرزاق حمدا... و عمر 
ماهر خریبین مهاجمان مراکشی و سوری برای تقویت 
خط حمله پرسپولیس مطرح شده است. عبدالرزاق 
حمدا... که سابقه گلزنی به بیشتر تیم های ایرانی را 

دارد، هم اکنون عضو تیم الاتحاد عربستان و همبازی 
کریم بنزماست و شرایط خوبی هم در باشگاهش 
دارد و احتمال جدایی اش کم است. اما عمر خریبین 
مهاجم نام آشنای سوری برای فوتبال دوستان ایرانی 
با باشگاه الشباب الاهلی امــارات به نوشته سایت 
اسپورت امارات دچار مشکل شده و در آستانه فسخ 
قرارداد است. او که سال ها برای الهلال عربستان 
ــرد، حتی در ســال 2017 به واسطه  ــازی می ک ب
درخشش با این تیم ضمن کسب عنوان آقای گل آسیا، 
عنوان بهترین بازیکن سال آسیا و توپ طلا را هم از آن 
خود کرد. این مهاجم سوری همراه هموطن اش عمر 
سوما گربه سیاه تیم های ایرانی بوده و در زمان حضور 
خود در باشگاه الهلال در مسابقه ای رفت و برگشتی 
از مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۷ برابر 
پرسپولیس که با نتیجه مجموع ۶-۲ به سود الهلال 
به پایان رسید، توانست مقابل این باشگاه ایرانی، 5گل 
به ثمر برساند. خریبین در زمان حضورش در الهلال 
134 بازی برای این تیم انجام داد و 112 گل به ثمر 
رساند که آمار بسیار خوبی است. او در همین باشگاه 
فعلی اش هم 24 بازی انجام داده و 17 گل زده که 
نشان می دهد با وجود این که در آستانه 30 سالگی 
قرار دارد اما چارچوب شناس خوبی است. گویا گل 
محمدی با توجه به تجربه خوب خریبین در لیگ های 
آسیایی و البته کارنامه درخشان او تصمیم به جذب 
این مهاجم سوری گرفته است و باید دید دوطرف به 

توافق می رسند.

آفساید

خبر

واکنش دیبالا به استوری سردار
سردار آزمون که به تازگی با قراردادی قرضی راهی تیم 
رم شده، در تمرینات این تیم حضور یافت. ستاره ایرانی 
تصویری از خودش کنار پائولو دیبالا، ستاره آرژانتینی 
رم منتشر و جالب این که دیبالا هم استوری سردار را 

در صفحه خود بازنشر کرد.

شکایت سپاهان از مدیرعامل پرسپولیس
باشگاه سپاهان اصفهان سلسله شکایت‌های خود از 
مسئولان باشگاه پرسپولیس را ادامه می‌دهد و این 
بار از رضا درویش مدیرعامل این باشگاه شکایت کرده 
است. مدیرعامل پرسپولیس با اشاره به قراردادهای 
باشگاه سپاهان گفته بود: »اگر مواردی رعایت نشود یا 
تیمی رعایت نکند، مصّرا گفتند سه هیچ. علی الظاهر 
چند قرارداد آن ها نرمال نیست و این چیزی است که 

فدراسیون و سازمان لیگ اعلام کرد.«

فرصت ۶ ماهه به 2بازیکن سرباز 
تیم ملی

ــران طبق  یکنان حاضر در لیگ برتر فوتبال ای ز ا ب
قانون سازمان نظام وظیفه در صورتی که مشمول 
مت سربازی باشند تا 28 سالگی می‌توانند از  خد
معافیت موقت خدمت سربازی استفاده کنند. پس 
از این تاریخ، در صورتی که به تیم ملی دعوت شوند 
تا 30 سالگی معافیت از خدمت سربازی‌شان تمدید 
خواهد شد.در قانون جدید نظام وظیفه، بازیکنانی 
که زیر 28 سال باشند تا قبل از رسیدن به این سن از 
معافیت سربازی بهره‌مند می‌شوند اما پس از رسیدن 
به 28 سالگی حتی در صورت دعوت به تیم ملی، تنها 
مشمول شش ماه معافیت از خدمت خواهند شد. 
اگر هم پس از پایان شش مــاه، بار دیگر به تیم ملی 
فراخوانده شوند شش ماه دیگر از معافیت استفاده 
خواهند کــرد. پیام نیازمند دروازه‌بـــان تیم فوتبال 
سپاهان و میلاد سرلک هافبک میانی پرسپولیس 
مشمول این قانون شدند و به مدت شش ماه از معافیت 
خدمت سربازی استفاده می‌کنند و در صورتی که پس 
از شش ماه به تیم ملی دعوت نشوند، باید به خدمت 
سربازی بروند. بنابراین، قانون تمدید معافیت برای دو 

سال شامل افراد بالای 28 سال نخواهد شد.

حذف خودسرانه ایمیل، گم شدن پول، خروج اسناد 
محرمانه و قراردادها 

باشگاه یا شهر هرت استقلال؟

سارا مسیحا/دو روز پیش بود که فیفا حکم پرونده شکایت  عزیزبک آمانوف، 
هافبک ازبکستانی سابق تیم فوتبال استقلال از این باشگاه را صادر و باشگاه 
ایرانی را به پرداخت 512 هزار دلار محکوم کرد.با این بدهی جدید مجموع 
بدهی های باشگاه استقلال به گفته منصور قنبرزاده نایب رئیس فدراسیون 
فوتبال به 950 میلیارد تومان رسید که رقم هنگفت و نگران کننده ای است.
همان موقع که حکم آمانوف رسانه ای شد، فرشید سمیعی عضو هیئت 
مدیره باشگاه استقلال از احتمال قصور یا اشتباه کارمندان باشگاه در حذف 
ایمیل های هشدار دهنده آمانوف خبر داد و روز گذشته خبرگزاری ایرنا با 
انتشار اسنادی بر این ادعا مهر تایید زد. سندی که منتشر شده همان مدرکی 
است که پرده از اتفاق تکان دهنده باشگاه استقلال برداشت، سندی که نشان 
می‌دهد یکی از کارمندان باشگاه استقلال در تاریخ 8 سپتامبر با ایمیلی که نام 
استقلال در آن وجود دارد بدون هماهنگی با باشگاه استقلال به اخطار آمانوف 
پاسخ داده و اعلام می‌کند مطالبات آمانوف هفته آینده پرداخت خواهد شد. 
بعد این ایمیل‌ها پاک می‌شود تا کوچک‌ترین اثری از آن باقی نماند!این  کارمند 
باشگاه استقلال که از سوی آجرلو مدیرعامل سابق باشگاه استخدام شده بود، 
به جای آن که روال نامه نگاری ها از مسیر ایمیل رسمی و اول باشگاه استقلال 
طی شود از ایمیل دوم و در اختیار خودش نامه نگاری ها را انجام داده است. 
این اولین بار نیست که چنین اتفاقات عجیب و نادری در باشگاه استقلال رخ 
می دهد! بارها شاهد خروج اسناد محرمانه و قرارداد بازیکنان و کادر فنی از 
این باشگاه و رسانه ای شدن آن ها بوده ایم و حتی  چندین بار اعلام شده چک 
یا مبالغ هنگفت از بودجه یا پول انتقال بازیکنانی چون مامه تیام و مهدی قایدی 
یا به باشگاه نیامده یا پس از انتقال به حساب باشگاه مشخص نیست کجا هزینه 
شده است! هر بار هم که این اتفاقات رخ داده اظهارات تکراری و کلیشه ای 
مبنی بر برخورد با فرد متخلف یا پیدا کردن جاسوس در باشگاه تنها واکنش 
مسئولان استقلال بوده است. این اتفاقات در حالی رخ می دهد که استقلال 
بابت آن تاوان سنگین مالی و معنوی داده و به ظاهر کسی هم نیست یک بار به 
صورت قانونی و جدی با این مسائل برخورد کند تا جلوی تکرار آن گرفته شود! 
به نظر می رسد باشگاه استقلال حداقل در یک دهه اخیر یکی از بی نظم ترین 
و بی قاعده ترین دورانش را به لحاظ مدیریتی و انضباطی سپری کرده است و 

بیشتر به شهر هرت می ماند تا یک باشگاه قدیمی و با اصالت و پرافتخار!

گزارش

  آقای گل و مرد فوتبال آسیا در خط حمله سرخ؟!    
   راه بازگشت عیسی به تیم یحیی بسته شد  

عمان گزینه اول میزبانی پرسپولیس - النصر
تیم پرسپولیس در حالی دو هفته تا بازی حساس مقابل النصر فاصله دارد 
که میزبانی این دیدار برعهده پرسپولیس خواهد بود. به رغم توافقات ایران و 
عربستان، کنفدراسیون فوتبال آسیا هنوز محل میزبانی این بازی را اعلام نکرده 
و احتمال بازی در زمین بی طرف بالاست. در سال های گذشته کشورهای 
عمان، قطر و امــارات به عنوان محل میزبانی نمایندگان ایران از تیم های 
عربستانی در زمین بی طرف انتخاب شده بودند که در این بین حضور پرشور 
تماشاگران ایرانی در امارات، این کشور را تبدیل به گزینه جذاب مدیران 
فوتبال ایران کرده بود اما حالا رضا درویش اعلام کرده که این باشگاه عمان 
را به عنوان آلترناتیو خود معرفی کرده و در صورت تایید نشدن ورزشگاه 
آزادی ایران، پرسپولیس راهی مسقط خواهد شد تا در ورزشگاه سلطان 

قابوس، میزبان یاران کریستیانو رونالدو باشد.

راه عارف و استقلال جدا شد 
استقلال  پس از جدایی رافائل سیلوا و تمایل نداشتن عارف غلامی به تمدید 

قــراردادش، در فصل جاری از محمد حسین مرادمند، آرمین سهرابیان و 
ایمان سلیمی در خط دفاع بهره می برد و در صورت نیاز روزبه چشمی 

هم به این خط اضافه می شود، اتفاقی که در ۴ هفته ابتدایی لیگ برتر و 
در ترکیب تیم استقلال شاهد آن بودیم. باشگاه استقلال به توصیه جواد 

نکونام، سعی در تمدید قرارداد عارف غلامی داشت اما عقد قرارداد مجدد 
با وجود مذاکرات متعدد صورت گرفته به دلیل مسائل مالی میسر نشد و اکنون 
هم اگر باشگاه استقلال یا عارف غلامی از موضع خود کوتاه بیایند، امکان عقد 
قرارداد وجود ندارد؛ چون فصل نقل و انتقالات به پایان رسیده است. استقلال در 
فهرست خود تنها یک جای خالی دارد که آن هم قرار است به عمرو ورده هافبک 

مصری اختصاص پیدا کند.

حل مشکل نوراللهی برای سفر به بلغارستان 
پس از اعلام فهرست جدید امیر قلعه نویی، اردوی تیم ملی از ظهر دیروز آغاز شد. 
بازیکنانی که در تهران در دسترس بودند، خود را به سرمربی تیم ملی معرفی 
کردند و 9 نفر از بازیکنان لژیونر هم دوشنبه در بلغارستان به کمپ تیم ملی ملحق 
می‌شوند. البته احمد نوراللهی در تهران به اردوی تیم ملی خواهد پیوست و تیم 
ملی دوشنبه  راهی بلغارستان خواهد شد. این در شرایطی است که هافبک ایرانی 
تیم الوحده برای دریافت روادید بلغارستان با مشکلاتی مواجه شده بود اما در 
نهایت با پیگیری‌های دپارتمان تیم‌های ملی و مهدی خراطی، مدیر اجرایی تیم 
ملی، او با حضور در سفارت بلغارستان در امارات توانست مراحل اداری را پشت 
سر بگذارد و روادید این کشور را دریافت کند. تیم ملی 16 شهریور یک بازی دوستانه 
با بلغارستان برگزار می‌کند و 21 شهریور برای آماده‌سازی بازی با آنگولا یک روز بعد 

به ایران بازمی‌گردد.

 پشت پرده خط خوردن کاپیتان استقلال 

پس از اعلام فهرست جدید تیم ملی، ابهام‌هایی درباره دعوت نشدن سید حسین 
حسینی به اردوی تیم ملی و حتی در فضای مجازی انتقاداتی به سرمربی این تیم 
بابت دعوت از محمدرضا اخباری به جای دروازه‌بان و کاپیتان استقلال مطرح شد. 
طبق پیگیری‌ها، سید حسین حسینی که برای سفر به بلغارستان، اقدامات مربوط 
به دریافت روادید را انجام داده بود، به ۲ دلیل برای این اردو بین ملی‌پوشان جایی 
ندارد. اولین دلیل این است که دینکا آلین، مربی دروازه‌بان‌های رومانیایی تیم ملی 
که سال‌ها با اخباری در تراکتور کار کرده نظرش این بوده که او دعوت شود. دومین و 
مهم‌ترین دلیل دعوت نشدن حسینی، این است که نام او به عنوان یکی از سهمیه‌های 
بزرگ سال برای همراهی تیم امید در بازی‌های آسیایی هانگژو قرار گرفته است. 
شاگردان رضا عنایتی پس از برگزاری دیدار سوم خود در مرحله اول انتخابی المپیک 
مقابل ازبکستان در تاریخ ۲۱ شهریور به ایران بازمی گردند و به سرعت راهی چین 
خواهند شد. البته شنیده می شود حسین حسینی ممکن است از حضور در بازی‌های 
آسیایی انصراف دهد. گفته می‌شود یکی از مهم‌ترین دلایل سید حسین حسینی برای 
خودداری از حضور در بازی‌های آسیایی ایجاد فرصت برای دروازه‌بان‌های جوانی 
همچون محمدرضا خالدآبادی دروازه بان دوم استقلال است، دروازه‌بانی که اکنون 

در اردوی تیم امید ایران حضور دارد. 

رئال ولخرج‌ترین و بارسا کم هزینه‌ترین باشگاه 
بارسلونا کم هزینه‌ترین باشگاه لالیگا شد و رئال‌مادرید هم عنوان ولخرج‌ترین را 
به خود اختصاص داد. سایت »ترانسفر مارکت« به هزینه های 20 باشگاه لالیگا در 
نقل و انتقالات تابستانی پرداخت که رئال با 122 میلیون یورو هزینه ولخرج‌ترین 
تیم لالیگا شناخته شد. نکته جالب در این آمار جایگاه بارسلوناست که با 105 
میلیون یورو درآمدزایی و هزینه تنها 3.4 میلیون یورویی با سود 102 میلیون 
یورویی به کم هزینه ترین باشگاه لالیگا تبدیل شد.رئال مادرید 129.5 میلیون 
یورو در نقل و انتقالات هزینه کرد و تنها 7 میلیون یورو درآمدزایی داشت به همین 
دلیل با منفی 122 میلیون یورو در صدر ولخرج ترین ها ایستاد.آلمریا، اتلتیکو 

مادرید و سویا در جایگاه های دوم تا چهارم ولخرج ترین های لالیگا ایستادند.

شروع کار تیم ملی والیبال برای 
بازی‌های آسیایی و انتخابی المپیک

مسابقات والیبال مردان نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی 
از 28 شهریور تا 4 مهر در شهر هانگژوی کشور چین برگزار 
می‌شود. همچنین رقابت‌های والیبال انتخابی المپیک 
2024 پاریس از 8 تا 16 مهر در برزیل برگزار می‌شود و تیم 
ملی والیبال ایران بلافاصله بعد از بازی‌های آسیایی هانگژو 
راهی این کشور خواهد شد. تمرینات تیم ملی والیبال ایران 
برای حضور شایسته در این دو رویداد از روز گذشته در سالن 
فدراسیون والیبال آغاز شد و تا زمان اعزام به هانگژو ادامه 
خواهد داشت. موسوی، ولی‌زاده، جلوه، فلاح، کریمی، 
وادی، رمضانی، سعادت، اسماعیل‌نژاد، کاظمی، صالحی، 
نصری،  همایونفرمنش،  حسین‌خانزاده،  دیار،  ن ف س ا
حضرت‌پور و صالحی بازیکنان حاضر در اردوی تیم ملی 

والیبال ایران هستند. 

پنجمین شکست ایران در جام جهانی 
در شب خداحافظی حدادی

تیم ملی بسکتبال ایران در پنجمین و آخرین دیدار خود در 
جام جهانی 2023 در جاکارتا به مصاف لبنان رفت و مثل 
4 بازی قبلی مغلوب حریف شد تا وداع تلخی با جام جهانی 
داشته باشد. شاگردان هاکان دمیر در این دیدار با نتیجه 
73 بر 81 مغلوب لبنان شدند تا با هدایت سرمربی ترکیه‌ای 
خود، 5 شکست مقابل تیم‌های برزیل،‌ ساحل عاج، اسپانیا، 
فرانسه و لبنان به دست آورده باشند.حامد حدادی، کاپیتان 
تیم ملی ایران پس از این دیدار با بازی‌های ملی خداحافظی 
کرد. حدادی، سابقه سال‌ها بازی در NBA و لیگ چین را در 
کارنامه دارد و آخرین بازمانده از نسل طلایی ایران محسوب 
می‌شود.تیم ایران با 5 شکست متوالی و تفاضل گل منفی 
98 بالاتر از اردن با 5 شکست و تفاضل گل منفی 106 در 

مکان 31 جام جهانی ایستاد.

سوژه

سوژه

اخبار منهای فوتبال
حقدادی: با گروگانگیری نمی‌شود کار کرد

رمزگشایی از توئیت پرابهام آقای رئیس


